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Umowę na dofinansowanie zakupu nowoczesnego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla
OSP Niestachów w gminie  Daleszyce  w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, działania 4.1 „Przeciwdziałanie skutkom
klęsk  żywiołowych  oraz  usuwanie  ich  skutków”  marszałek  Adam Jarubas  podpisał  z
burmistrzem  Daleszyc  Dariuszem  Meresińskim.  Koszt  całkowity  projektu  pn.  „Zakup
nowoczesnego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Niestachów w Gminie Daleszyce
w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków” to 885 809,
10 zł, z czego dofinansowanie unijne wyniosło 664 356, 82 zł.

Celem  projektu  jest  poprawa  stanu  bezpieczeństwa,  zapobieganie  zagrożeniom  i
ograniczenie ich skutków poprzez zakup specjalistycznego samochodu strażackiego dla OSP
w Niestachowie. Obecnie OSP Niestachów posiada stary samochód średni z 1986 r. (30 lat).
W obszarze działania OSP znajdują się  m.in.:  Obszary Chronionego Krajobrazu,  Natura
2000, obszary siedliskowe, zespoły przyrodniczo – krajobrazowe, obiekty zabytkowe, obiekty
zwiększonego ryzyka awarii przemysłowych.

***

Z udziałem marszałka Adama Jarubasa, wicemarszałka Jana Maćkowiaka oraz członków
Zarządu  Województwa  Marka  Szczepanika  i  Piotra  Żołądka  odbędzie  się  debata
gospodarcza  „Świętokrzyskie  –  jaka  przyszłość?”  na  temat  kierunków  rozwoju
gospodarczego  regionu  świętokrzyskiego.  Współorganizatorem  wydarzenia  jest  Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego.  Konferencji  gospodarczej  towarzyszyć
będzie wręczenie nagród dla Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego, a także
opracowanie rankingu firm z regionu „Złota Setka”.

Podczas  debaty  pojawi  się  wiele  tematów  dotyczących  rozwoju  polityki  regionalnej,
szkolnictwa  zawodowego,  turystyki  medycznej,  przemysłu  zbrojeniowego,  stref
ekonomicznych,  a  także  komunikacji  drogowej  i  kolejowej  regionu.  Jednym z  tematów
zaplanowanych  paneli  będą  zagadnienia  związane  z  modelami  wsparcia  dla
przedsiębiorców. Co oferuje samorząd województwa, co państwo, co samorządy powiatów,
miast i gmin.
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Do udziału w dyskusji  na temat gospodarki regionu świętokrzyskiego zaproszeni zostali
przedsiębiorcy, a także osoby odpowiedzialne za animowanie polityki regionalnej. Podczas
wspólnych rozmów zastanowią się jaki jest idealny model wsparcia przedsiębiorców przez
władze regionalne. W dyskusji wezmą udział Dariusz Gozdek z firmy GMC ze Staszowa,
Marek  Banasik  z  firmy  Polfol,  Zbigniew  Rewera  z  San  Export  Group  z  Sandomierza,
Sergiusz Przywała z firmy Przywała Stones z Chęcin, a także Tomasz Jakubczyk Prezes
Świętokrzyskiego  Funduszu  Poręczeniowego.  Jednocześnie  w  dyskusjach  panelowych  z
ramienia  Samorządu  Województwa  uczestniczyć  będą  członkowie  Zarządu:  Marek
Szczepanik  oraz  Piotr  Żołądek.

Dyskusja dotyczyć będzie również dynamicznie rozwijającej się branży turystyki medycznej
regionu świętokrzyskiego. Do udziału w niej zaproszeni zostali Wojciech Legawiec, Prezes
Klastra  Uzdrowiska  Świętokrzyskie”,  Jan  Nowak,  Starosta  Kazimierski,  Tomasz  Kaleta,
Prezes Malinowych Hoteli,  a  także przedstawiciel  Grupy PSB z  Buska Zdroju.  Podczas
dyskusji  uczestnicy  poznają  plany  rozwoju  uzdrowisk  i  usług medycznych w powiatach
buskim i kazimierskim.

***

Agata  Binkowska,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w  Zgromadzeniu
Wspólników  Świętokrzyskiego  Centrum  Innowacji  i  Transferu  Technologii  Sp.  z  o.  o.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu Kapituły V
edycji  Plebiscytu  „Moje  Innowacyjne  Otoczenie  –  Moja  Innowacyjna  Gmina”,
organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Plebiscyt ma
na celu  aktywizację  jednostek samorządu terytorialnego z  naszego regionu w obszarze
innowacyjności, poprzez promocję prorozwojowych działań i/lub rozwiązań z możliwością
zastosowania w gospodarce.

W Wojewódzkiej  Bibliotece Publicznej  w Kielcach Marek Szczepanik,  członek Zarządu
Województwa przewodniczył będzie XI posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny
Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. W tematyce obrad
m. in. podjęcie uchwał w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów
współfinansowanych  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,
tj. kryteriów merytorycznych dla Działania:
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1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji
w sektorze przedsiębiorstw (PI 1b).
2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w
regionie (PI 3a).
2.3 Tworzenie nowych modeli biznesowych świętokrzyskich przedsiębiorców (PI 3b).
2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP (PI 3c), Typ projektu: Projekty realizowane w
ramach RPI.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia propozycji zmiany zapisów Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
Prezentacja na temat realizacji zasady partnerstwa w Komitetach Monitorujących.
Podjęcie uchwał w sprawie powołania Grup Roboczych w ramach Komitetu
Monitorującego RPOWŚ na lata 2014-2020.

 

 

 


